
UCHWAŁA NR I/1/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 28 listopada 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żninie

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013, poz. 
594 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po przeprowadzeniu głosowania tajnego stwierdza się wybór Radnego Grzegorza Koziełka na 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Żninie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Grzegorz Koziełek

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r., poz. 
379 i 1072.

Id: 7EB92E79-FDDD-4FF4-B68F-973EB1423828. Uchwalony Strona 1



PRZEWODNICZĄCY RADY

Grzegorz Koziełek

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym rada gminy wybiera ze swego grona
przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu
rady w głosowaniu tajnym.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 7EB92E79-FDDD-4FF4-B68F-973EB1423828. Uchwalony Strona 1




